Rua Engenheiro Roberto Gonçalves Menezes, Centro - Maceió AL - CEP: 57.020-680 – 1º Andar

Fone: (82) 3315-2500 l Ouvidoria: 0800 284 0429 l CNPJ 04.730.141/0001-10

ARSAL - Agência Reguladora de Serviços

Públicos do Estado de Alagoas

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE METAS

ANEEL/ARSAL N° 036/2020.

PROCESSO: 48500.001169/2011-33 e 49070-0000002072/2020

CONTRATANTE: Agência Nacional de Energia Elétrica - ANEEL

CONTRATADA: Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado de Alagoas - ARSAL,

CNPJ/MF N° 04.730.141/0001-10, neste ato representada por seu Diretor-Presidente, Sr. José

Ronaldo Medeiros, CPF nº 350.378.064-53.

OBJETO: alterar a vigência e o valor do Contrato de Metas n° 036/2020, celebrado com a

Superintendência de Fiscalização dos Serviços de Eletricidade - SFE, conforme descrito no

Termo de Referência de Descentralização.

VALOR: R$ 143.869,09

VIGÊNCIA: 31/3/2021.

DATA DE ASSINATURA:12/11/2020

Assinam o Contrato de Metas: UBIRATÃ BARTOLOMEU PICKRODT SOARES, Superintendente

de Licitações e Controle de Contratos e Convênios da ANEEL, CPF: 866.326.128-49 e JOSÉ

RONALDO MEDEIROS, Diretor-Presidente da ARSAL, CPF: 350.378.064-53.

Maceió/AL, 18 de novembro de 2020.

José Ronaldo Medeiros

JORNAL DIA MÊS PAG ANO

DIÁRIO OFICIAL

23

NOVEMBRO

32

2020